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Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/abr/2015 al 30/jun/2015
21/abr/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-0001 a la 4151-01-0015)
12:54 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      INSCRIPCION Y REINSCRIPCION TSU4143-01-0003 $49,176.00 $63,896.00$14,720.00 $0.00

      INSCRIPCION Y REINSCRIPCION INGENIERIA4143-01-0004 $1,860.00 $4,650.00$2,790.00 $0.00

      COLEGIATURA TSU4143-01-0005 $164,490.50 $375,810.50$211,320.00 $0.00

      COLEGIATURA INGENIERIA4143-01-0006 $9,353.50 $20,893.00$11,539.50 $0.00

      EXAMEN REMEDIAL4143-01-0008 $13,420.00 $14,620.00$1,200.00 $0.00

      CONSTANCIA DE ESTUDIO4143-01-0010 $6,040.00 $6,530.00$490.00 $0.00

      CERTIFICADO PARCIAL/DUPLICADO4143-01-0011 $245.00 $245.00$0.00 $0.00

      TRAMITE DE TITULACION TSU4143-01-0012 $11,600.00 $26,679.08$15,079.08 $0.00

 
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE4150 $25,255.00 $43,040.50$17,785.50 $0.00

   PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A RÉGIMEN DE DOMINIO PÚBLICO4151 $25,255.00 $43,040.50$17,785.50 $0.00

      PRODUCTOS4151-01 $25,255.00 $43,040.50$17,785.50 $0.00

      IMPRESIONES Y COPIAS4151-01-0001 $2,847.50 $5,445.00$2,597.50 $0.00

      MULTA ENTREGA DE LIBROS FUERA DE TIEMPO POR MES4151-01-0009 $0.00 $21.00$21.00 $0.00

      RECARGOS4151-01-0010 $1,355.00 $2,690.00$1,335.00 $0.00

      MULTAS POR ENTREGA TARDIA EN BIBLIOTECA4151-01-0011 $30.00 $30.00$0.00 $0.00

      TRANSPORTE4151-01-0012 $18,126.00 $31,661.00$13,535.00 $0.00

      PAPELERIA4151-01-0013 $896.50 $1,193.50$297.00 $0.00

      OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES4151-01-0014 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $0.00

274,924.08 0.00 281,440.00 556,364.08Total :
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